EDITAL DISCENTE

01/2025-SEDIS

RESULTADO FINAL DO EDITAL DISCENTE 01/2025-SEDIS

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PREENCHIMENTO DAS VAGAS RESIDUAIS DE DISCENTES NO CURSO

DE FORMAÇÃO PARA DOCÊNCIA E GESTÃO PARA A EDUCAÇÃO DAS RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS E

QUILOMBOLAS NO ÂMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

A UAB/UFRN, inserida na Secretaria de Educação a Distância (SEDIS) da Universidade Federal do Rio

Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final das inscrições

do Processo de Seleção DAS VAGAS RESIDUAIS DE DISCENTES para ingresso no Curso de Formação para

Docência e Gestão para a Educação das Relações Étnico-Raciais e Quilombolas, na modalidade à

distância, no âmbito da Universidade Aberta do Brasil (UAB) - EDITAL DISCENTE 01/2025-SEDIS, de 15 de

maio de 2025, publicado na página eletrônica da SEDIS/UFRN através do sítio eletrônico

https://sedis.ufrn.br/, na aba Editais

Natal (RN), 23 de maio de 2025

Maria Carmem Freire Diógenes Rêgo

Coordenador-Geral UAB/UFRN

https://sedis.ufrn.br/

EDITAL DISCENTE

01/2025-SEDIS

ANEXO ÚNICO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

DANIEL DE OLIVEIRA Classificado(a)

EDIELSON RICARDO DA SILVA Classificado(a)

GILLYS VIEIRA DA SILVA Classificado(a)

IZABEL CRISTINA DA SILVA Classificado(a)

LARISSA NUNES PAIVA Classificado(a)

LEDIANE PEREIRA RAMOS Classificado(a)

MARTA ALESSANDRA DOS ANJOS

Desclassificado(a)

Candidata não enviou Documentação de
identificação com foto, conforme exigido

no item 6.3 do edital. I

LUISA GALVÃO DONATI Classificado(a)

NATASHA MARIA WANGEN KRAHN Classificado(a)

RICARDO LEITE RIBEIRO DE RIVERA

Desclassificado(a)

Candidato apresentou vínculo de
Estudante na inscrição que não é
compatível com os pré-requisitos

estabelecidos no item 4.2 do edital

SONIA MARIA TRAVESSA Classificado(a)

SORAIA DE SOUZA NEVES Classificado(a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS Nº 22947/2025 - SEDIS (11.57)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/05/2025 11:32 )
MARIA CARMEM FREIRE DIOGENES REGO

SECRETARIO - TITULAR

SEDIS (11.57)

Matrícula: ###91#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrn.br/documentos/ 22947 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS 22/05/2025 92a4abd86f

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf